o presente Termo Autorizativo de Dispensa de Licitação, amparada no
Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de nº 14.133/2021 e suas alterações
posteriores, visando a Aquisição de equipamentos  de informática áudio
e vídeo destinados a Câmara Municipal de José da Penha - RN.  pelo
valor de R$ 51.750,00 (cinquenta e um mil e setecentos e cinquenta
reais), em favor da empresa D F DE S SILVA ME

Assim,  nos  termos  da  legislação  supracitada,  autorizo  a  presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos atos.

José da Penha/RN, 21 de maio de 2025

APOLIANA CRISTINA DA COSTA LIMA

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 16050001/2025
CONTRATANTE: CÂMARA JOSÉ DA PENHA/RN.
CONTRATADO: D F DE S SILVA ME
OBJETO:Aquisição  de  equipamentos   de  informática  áudio  e  vídeo
destinados a Câmara Municipal de José da Penha - RN.
VALOR  TOTAL:  R$  51.750,00  (cinquenta  e  um  mil  e  setecentos  e
cinquenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de nº.
14.133/2021.
José da Penha/RN, 21 de maio de 2025
APOLIANA CRISTINA DA COSTA LIMA  Presidente